

8	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно-поликлиническое отделение																							
10	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) (подпись) Котляров А.В. (Ф.И.О.) 02.08.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (должность) (подпись) Григоруку А.И. (Ф.И.О.) 02.08.18 (дата)

Специалист по ОТ (должность) (подпись) Новикова О.С. (Ф.И.О.) 02.08.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2480 (№ в реестре экспертов) (подпись) Комаров Д.М. (Ф.И.О.) 30.07.2018 (дата)